
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE CNIPT

I.D.: 80662313

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 97,47 RON - 97,47 RON

Descriere: MARKER PERMANENT 130 SCHNEIDER 1-3 MM BUC 19 4 2.19 8.76 10.42 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SC MARO + TRANSPARENTA BUC 19 4 3.49 13.96 16.61 ROLLER DIGGY 0.5 MM, HERLITZ BUC 19 4 1.72 6.88 8.19 SPRAY CURATARE ECRAN 250 ML HRL BUC 19 1 6.51 6.51 7.75 Lavetă microfibră 25 x 25 cm, Favorit BUC 19 1 8.84 8.84 10.52 BIBLIORAFT A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 NEGRU BUC 19 2 7.26 14.52 17.28 BATERIE VARTA 9V BUC 19 1 6.00 6.00 7.14 FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 40 MICRONI SET 19 1 8.00 8.00 9.52 Prelungitor 000210, 3 prize, 2 m, 3680W, 3 x 1 mmp, contact de protectie BUC 19 1 24.00 24.00
